10. DO VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

10.1. Objetivando a instrução do processo, informamos que foram realizadas 
consultas e pesquisas em Tabelas Oficiais sobre os preços praticados para o objeto 
desta licitação, estimando-se o montante em R$788.006,92 (setecentos e oitenta e 
oito mil e seis reais e noventa e dois centavos), conforme planilha em anexo. 

São Roque de Minas, 29 de agosto de 2025 

Maria Luiza Modesto  
Secretaria Municipal de Transporte e Obras Públicas 

ANEXO II 

AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 067/2025, MODALIDADE PREGÃO